
7 januari 2002/CW01//99476

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelezen het verzoek van Sdu uitge-
vers bv van 26 november 2001, aan-
gevuld bij brief van 11 december
2001, ontvangen 20 december 2001;
Gelet op artikel J 15a van het
Kiesbesluit;

Besluit:

Artikel 1
Ontheffing voor de stemmachine ‘RS-
Vote’ wordt verleend van het bepaal-
de in artikel J 15a, eerste lid, van het
Kiesbesluit met betrekking tot de
onderdelen beeldscherm, toetsenbord,
muis en externe aansluitingskabels,
voorzover deze vallen onder het
besluit van 11 februari 1998, Stcrt.
38, en het besluit van 4 februari 1999,
Stcrt. 40.

Artikel 2
Van de ontheffing wordt mededeling
in de Staatscourant gedaan.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
voor deze,
de plv. directeur-generaal
Constitutionele Zaken en
Koninkrijksrelaties,
J.A. Peters.

Op grond van de Algemene wet
bestuursrecht kan een belanghebben-
de tegen dit besluit, binnen zes weken
na de dag waarop het is bekend
gemaakt, een met redenen omkleed
bezwaarschrift indienen. Het
bezwaarschrift moet worden gericht
tot de Minister van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties en kan
worden gezonden aan het ministerie
van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties, Directie
Constitutionele Zaken en Wetgeving,
postbus 20011, 2500 EA Den Haag.

Uit: Staatscourant 18 januari 2002, nr. 13 / pag. 8 1

BZK

Ontheffing stemmachine RS-Vote


